
平成２８年 ４月２日

沖縄県立具志川高等学校

校 長 渡久山 英雅

（公印省略）

第３４回入学式のご案内

陽春の候、新入生の保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。

県立具志川高等学校への合格、誠におめでとうございます。保護者の皆様方には、

これまで手塩にかけて育てたご子弟の入学を心待ちにしていることと存じます。

つきましては、平成２８年度入学式を下記のとおり挙行いたします。新入生の入学

を祝福し、激励して下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：平成２８年 ４月 ７日（木） 午後２時より開式

（受付：午後１時１５分より）

２．式場：本校体育館

※ 新入生入場が午後 1時５０分ですので、午後１時４０分頃までに
ご着席くださいますようお願い致します。

※ 新入生は午前１２時３０分までに武道場（体育館２階）に集合してください。

※ 校舎内は上履きが必要ですので、ご持参下さい。

※ 入学式終了後、各ＨＲで保護者説明会が午後３時からあります。

３．駐車について

※ 駐車スペースが限られていますので、公共交通機関をご利用ください。

※ 学校周辺の一般道路並びに近隣店舗への迷惑駐車はご遠慮下さいますよう

ご協力お願い致します。


